URED ZASTUPNIKA RH PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.09.2024 do 30.09.2024

Redni
broi

Eall ol o

5.
UKUPNO:

Naziv primatelja

oB

Izvjesce o isplatama - po Naputku

Sjediste (mjesto i adresa) Iznos Valuta
38,854.15 EUR
651.73 EUR
6,338.64 EUR
421.83 EUR
783.96 EUR

47,050.31

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizi¢koj osobi, sadrzava uplaéeni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.

Godina i

miesec
2024/9
2024/9
2024/9
2024/9
2024/9

Vrsta
rashoda
3111
3113
3132
3212
3121

Naziv konta

Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Ostali rashodi za zaposlene

Naziv isplatitelja
URED ZASTUPNIKA RH PRED EU SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA
URED ZASTUPNIKA RH PRED EU SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA
URED ZASTUPNIKA RH PRED EU SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA
URED ZASTUPNIKA RH PRED EU SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA
URED ZASTUPNIKA RH PRED EU SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA



